

سختي کوتاه پيرامون:

پان ايرانيسم

و

حزب پان ايرانيست

ارديبهشت ماه ۱۳۴۶ پنجاه هزار نسخه در چاپخانه بورس تهران

تيرماه ۱۳۴۶ پنجاه هزار نسخه ديگر در چاپخانه رشديه تهران

آغاز نبرد

صبحگاه سوم شهریور ۱۳۲۰ استعمارگران و متجاوزین دست در دست هم ، از چهار سوی میهن ما را مورد هجوم قرار دادند . نیروی دریایی شاهنشاهی را در هم کوبیدند . عوامل بیگانه پرست ، ارتش دلاور ما را دست بسته تسلیم اجانب کردند . در شهرها ، روستاها و کوهستانهای میهن ما درفش سه رنگ را فرو کشیدند و پرچم بیگانگان به اهتزاز در آمد . هشتم شهریور ماه ۱۳۲۰ ، تهران در اندوه و ماتمی جانگداز فرو رفته بود ، زیرا در شامگاه آن روز نیروهای بیگانه از هر سو به خیابانهای پایتخت سرازیر شدند .

تهران تنها بود . هیچ کس از تهران دفاع نمی کرد ، تنها... دست چند کودک خردسال سنگهای کنار پیاده رو و جویها را لمس کرد و لحظه ای بعد بارانی از سنگ بر روی نیروهای زرهی مهاجم پاشیدند . آنها نمی خواستند اجازه دهند سرزمین اهورا به چنگ اهریمنان افتد . این : لحظه ای آغاز نبرد بود . کودکان آن روز ، که بنیانگذاران و رهبران برومند نهضت خدایی پان ایرانیسم هستند ، پرچم مبارزه را برافراشتند . این نبرد پرشکوه بیش از بیست و پنج سال است که بی ایست ادامه دارد . رستاخیز در پهنه تاریخ «ایران زمین»

«در آن روز آشوب و غوغای دهر»

«که گیتی سراسر فرو شد بقهر»

«زمانه ز آزادگان کینه جست»

«مغیلان به جای گل لاله رست»

آن روز شکوه شاهنشاهی ساسانی که میراث پر قدر شاهنشاهی ماد ، هخامنشی و پارت را به دنبال داشت ، در تاریکی یورش بیابانگردان فرو رفت .

اما آتش ایران زمین آتش زیر خاکستر است . پنهان می شود ولی نمی میرد . بومسلم ، یعقوب ، بابک و هزاران رزمنده گمنام دیگر ، به پای خواستند ، جنگیدند و شهید شدند . تا ایران بماند ، یگانه ، آزاد و سرافراز . آنها که همه به پای خواستند ، جنگیدند و شهید شدند ، درفش یگانگی نژاد ایرانی و نیرومندی ایران زمین را به دوش می کشیدند و اکنون حزب دشمن شکن پان ایرانیست ، که میراث همه ی جنبش های ناسیونالیستی و وحدت طلب این نژاد برومند را به دنبال دارد ، پرچم یگانگی ، آزادگی و سرافرازی ملت ایران و درفش پاس «آیین شاهنشاهی ایران» را به دوش می کشد .

تاریخچه کوتاه حزب پان ایرانیست

انجمن

کودکانی که در آن شامگاه غم آلود هشتم شهریور ماه ۱۳۲۰ با قلوه سنگهای کوچه و خیابان، برابر نیروهای اشغالگر بیگانه، از تهران از دودمان و شهر و میهن خود دفاع کردند همچنان نبرد را ادامه دادند. نبردی عظیم، پیگیر و شکوهمند، نبردی که با خود رستاخیز نژاد ایرانی را حمل می‌کرد.

این نبرد بزرگ سنگر به سنگر ادامه یافت تا آنکه بر اساس چنین کوشش‌هایی، انجمن پایه‌گذاری گردید.

انجمن کانون پر خروش مبارزاتی گردید که طی سالها نبرد، دلیری و پایداری و بینش ایرانی خود را بیشتر و فروزان‌تر ساخته بودند.

نبرد انجمن با دشمنان ایران و استعمارگران بی‌امان و همه جانبه بود رزمندگان انجمن حتی نبرد را تا صحنه‌های خون و آتش نیز دنبال نمودند.

شهادت علیرضا رئیس

در ظهر روز هشتم خردادماه ۱۳۲۵، آنگاه که تهران در زیر گرمای خورشید تف کرده بود، شادروان علیرضا رئیس که یکی از رزمندگان انجمن بود، به هنگام ایفای وظیفه مقدس خود برای ادامه نبرد، به شهادت رسید. بدن او قطعه قطعه گردید. اما شهادت او، خون ایرانی او که بر پهنه این «نیاخاک» ریخته شد، سرآغاز تجسم رستاخیز در شکل و چهره تاریخی و شکوهمند آن بود.

فرمان تاریخی رئیس

علیرضا رئیس به شهادت رسید، اما نمرد: چونانکه هیچ يك از شهیدان راه آزادگی و بزرگی «ایران زمین» نمرده‌اند و نخواهند مرد. برای پاس آیینی که علیرضا رئیس در راه آن به شهادت رسید، برای جاویدان ساختن رستاخیزی که رئیس و کوشندگان دیگر به راه آن بودند و هستند، فرمان تاریخی رئیس به خامه سرور محسن پزشکی‌پور رهبر حزب، که در آن زمان سال چهارم دبیرستان را می‌گذرانید رقم زده شد و بدینسان پان ایرانیسم از سینه تاریخ برون کشیده شد و چونان رستاخیزی پر شکوه به نژاد ایرانی پیشکش گردید. این است بخشی از متن فرمان تاریخی رئیس:

«... ما بنیاد گزاران انجمن، که نخستین پایه ایران پرستی را به روی شانه‌های خود بر پا کردیم، امروز در این ساعت به خاطر آنکه انجمن مقدس خود را وارد يك راه تغییرناپذیر و به سوی يك هدف مقدس جاوید رهسپار سازیم و به خاطر آنکه هرگز نگذاریم این شعله‌های آتش وطن پرستی که امروز از قلوب ما زبانه می‌کشد خاموش گردد و به خاطر آنکه آرزو و ایده مشترکی را که همگی در قلب داریم تقدیم جامعه ایرانی نموده و مبنای تعلیمات و فلسفه و کلیه عقاید انجمن خویش سازیم» می‌گوییم. پان ایرانیزم آن آرزوی مقدسی است که بر قلوب جملگی حکومت می‌کند. اکنون به خدای خود و شرافت انجمن خود و به خون نخستین شهید و سرباز فداکار «انجمن علیرضا رئیس» سوگند یاد می‌کنیم که همیشه و تا ابد جز پان ایرانیزم برای خود هدف و آرزویی تخصیص ندهیم و ایران را جز به سوی این آینده درخشان و دوست داشتنی نرانیم...»

مکتب پان ایرانیسم

با صدور فرمان تاریخی رئیس، نبرد آزادگی بخش ایران پرستان شکل و جلوه شایسته و تاریخی خود را باز یافت. پان ایرانیسم، این رستاخیز نژاد و تاریخ ملت ما، سنگر به سنگر به پیش می‌رفت. تا آنکه....

در شامگاه پانزدهم شهریور ماه ۱۳۲۶، بر اساس نبردهای شش سال پیش از آن، مکتب پان ایرانیسم، به پیشگامی سروران محسن پزشکیور (پندار) و محمدرضا عاملی تهران (آزیر) بنیان‌گذار شده. از آن پس رستاخیز در پناه مکتب پان ایرانیسم راه آزادگی بخش خود را دنبال نمود. در پاییز سال ۱۳۲۶ کتاب (ما چه می‌خواهیم؟) از سوی سرور محسن پزشکیور (پندار) نوشته شد و ضمن آن آرمانها و هدفهای تاریخی و اجتماعی جنبش بیان گردید. به نوزدهم سال ۱۳۲۹ کتاب «بنیاد مکتب پان ایرانیسم» منتشر گردید.

بدینسان، پان ایرانیسم بگونه رستاخیز تاریخی و اجتماعی نژاد ایرانی نمودار گردید که متکی بر مبانی فلسفی، سیاسی و اقتصادی مشخص و روشنی بخشی می‌باشد.

مکتب در محیطی بسته و با گزینش افرادی شایسته از میان ایران پرستان، به پرورش کادرهای مبارز آینده پرداخت. مبارزانی که می‌بایست دوشادوش رهبران رستاخیز اندیشه‌خدایی پان ایرانیسم را به قله‌های پیروزی برسانند.

مکتب پان ایرانیسم، به مانند مراحل پیشین رستاخیز، کانون راهنما و سنگر شکست ناپذیر مبارزات ملی و کوشش‌های ناسیونالیستی بود. هم بدین سبب مکتب پان ایرانیسم وصف کوشای پان ایرانیست‌ها، رزمندگان مبارز و راستین رستاخیز ملی شدن نفت بودند. شعار کامل و هدایت کننده:

«نفت باید در سراسر ایران ملی شود»

از سوی مکتب پان ایرانیسم اعلام گردید و چون مشعلی روشنگر فرا راه نهضت ملت ایران گذارده شد.

حزب پان ایرانیست

نبرد ملت ایران بر ضد ستمگری‌های شرکت سابق نفت و سیاست استعماری انگلیس و همگامان آنها، شور و شدت بیشتر یافت. مکتب پان ایرانیسم در کشاکش این مبارزات، کادرهای ورزیده و نیروهای پرورش یافته و آگاه دلی را فراهم نموده بود. می‌بایست، رستاخیز پان ایرانیسم در سطحی گسترده‌تر و همگانی‌تر گسترش یابد.

دیگر آن زمان فرا رسیده بود که ملت ایران حزب قهرمان خود را پیدا کند و رستاخیز در شکل مبارزاتی حزبی رسالت خود را در پیشگاه نژاد ایرانی و «شاهنشاهی ایران» ایفا نماید.

پس در بهمن ماه سال ۱۳۳۰ حزب قهرمان پان ایرانیست بر مکتب پان ایرانیسم بنیان گرفت.

حزب همچنان در راه پان ایرانیسم به جلو گام برداشت و درفش مبارزات راستین در نهضت ملی شدن نفت را به دوش خود کشید.

کیست که خاطره آن همه دلیریها، پایمردیها و نبردهای پیروزی بخش پان ایرانیست‌ها را در راه ملی شدن نفت در سراسر ایران گرامی ندارد؟

در این دوره از کوشش‌ها با انتشار روزنامه «ندای پان ایرانیسم»، «جوانان پان ایرانیست»، «ندای جوان» و نیز انتشار رسالات متعدد، حزب در راه گسترش فکری رستاخیز گامهایی پیروزی بخش برداشت.

نبرد ما همچنان ادامه داشت، در فرازها و نشیبها، در پیروزیها و شکست‌ها، در راه‌های پر از مشکلات و نابسامانیها، حزب همچنان استوار و شکست ناپذیر به حرکت عظیمت بخش خود ادامه می‌داد.

رهبران حزب و مبارزان آگاه دلی که دوشادوش رهبران خود حرکت می‌کردند، بی‌شکست، بی‌ایست و دوازده‌گونه تزلزل و ناامیدی، درفش رستاخیز را از سنگری به سنگر دیگر، از صحنه‌ای از پیکار به میدان نبردی دیگر می‌کشاندند.

حزب پان ایرانیست، تنها جلوه سازمانی ناسیونالیسم ایران و تنها سنگر آرمانهای نژاد ایرانی و تنها حزب سیاسی بود که موجودیت سازمانی خود را محفوظ داشت و طی سالهایی که پر از حوادث و فراز و نشیبها بود، در راه رستاخیز گام برداشت و کادریایی ورزیده‌تر فراهم ساخت.

هم در این ایام که احزاب و سازمانهای دیگر در نابسامانی فرو رفته بودند، حزب پان ایرانیست کنگره آموزنده آرمان‌شناسی و کنگره آموزشی خوزستان را که خطوط اصلی سیاست ملی ایران را در خلیج فارس مشخص ساخت، برگزار نمود و نیز کنگره‌های دوم و سوم حزب در همین ایام تشکیل گردید.

هرچند در این ایام برای حزب پان ایرانیست امکان انتشار روزنامه وجود نداشت ولی با پخش نشریات کپی شده «نسل جوان» و «پندار» در ایران و با انتشار نشریه «ناسیونالیسم» در اروپا و نیز با نشر رسالاتی چند مانند (پیام پندار)، (یک گام دیگر)، (جهان به ناسیونالیسم آگاه می‌گراید)، (مکتب‌های سیاسی)، حزب در راه گسترش هر چه بیشتر اصول و مبانی فکری نهضت گامهایی استوار برداشت.

تا آنکه

ششم بهمن ماه ۱۳۴۱ فرا رسید، روزی که بمانند آزمایش تاریخی برای همه احزاب و نیروهای اجتماعی میهن ما بود. «شاهنشاه ایران زمین» منشور تحولات عظیم اجتماعی ایران را به «تصویب ملی» گذاردند.

در این نهضت بزرگ نیز، حزب پان ایرانیست با درک آگاه رسالت تاریخی خویش در صف نخستین نبرد قرار گرفت و پی‌دریغ و راستین به دفاع و توجیه ریشه‌های تاریخی و اجتماعی انقلاب پرداخت. این کوشش همچنان ادامه یافت و از این پس نیز همچنان ادامه خواهد داشت.

کنگره چهارم

برگزاری کنگره چهارم حزب در مردادماه ۱۳۴۳ نقطه عطفی در تاریخ کوشش‌ها و مبارزات حزب بود. گزارش مهم سرور محسن پزشکی‌پور که در سمت قائم مقامی دبیر مسئول و صدر کمیته عالی رهبری بر کنگره عرضه شد، حساسیت وضع تاریخی و اجتماعی نژاد ایرانی و رسالت حزب پان ایرانیست را در پیشگاه ملت ایران و «شاهنشاهی ایران» و نیز نقش رهبری کننده حزب را در مبارزات ناسیونالیستی مشخص نمود.

کنگره برای تمرکز و ارشاد مبارزات و ایفای نقش تاریخی حزب به پیشنهاد سروران: دکتر محمدرضا عاملی تهرانی، دکتر فضل‌الله صدر، محمدعلی زرشکی، دکتر عباس روح‌بخش، دکتر هوشنگ طالع اصل

رهبري را برگزید و با تفویض اختیارات کمیته عالی رهبري و دبیرمسئول حزب به سرور محسن پزشکیور (پندار) رهبر حزب را انتخاب نمود، از آن پس حزب با گامهایی استوارتر مبارزات افتخار آمیز خود را دنبال نمود.

خاک و خون

در شانزدهم مهر ماه ۱۳۴۴ افتخار آمیز ترین گام در مبارزات ناسیونالیستی نژاد ایرانی برداشته شد.

"خاک و خون" صدای آزادگان ایران پرست منتشر گردید، پرده های افسون و بی خبري را از هم درید. بدفاع از شاخه های فرهنگي و تیره های نژادي ملت ایران برخاست.

"خاک و خون" خواست یگانگی و آزادی نژاد ایرانی را به پهنه مبارزات اجتماعی کشانید ، با فساد و تباهی نبرد گذشت ناپذیر را ادامه داد. اکنون برگ زرین "خاک و خون" بمانند آیت یگانگی و همدلی همه ایرانی نژادان در راه رسیدن به آزادی و بزرگی است.

نبرد در صحنه پیکار جهانی

کوشش ها و مبارزات رستاخیز ، گسترش و پیروزي افتخار آمیزی یافت. حزب پان ایرانیست ، برای نخستین بار ، دفاع از حقوق تاریخي و اجتماعی نژاد ایرانی ، را حتی در صحنه های مبارزات جهانی ، وجهه همت خود قرار داد.

مبارزات حزب، برای دفاع از حقوق تاریخي و حاکمیت بحق نژاد ایرانی در خلیج فارس ، کوشش ها و نبردهای روشنگر و پیروزي بخش حزب برای دفاع از تیره های ایرانی نژاد که برون از مرزهای کنونی زندگی میکنند ، بویژه دفاع دلیرانه حزب از هم نژادان کرد آن سوي مرز و شیعیان مقیم کشورهای عربی ، سبب گردید تا مبارزات حزب در سطح جهانی گسترش یابد.

نامه رهبر حزب به اوتانت دبیر کل سازمان ملل متحد ، اطلاعیه ها و اعلامیه هایی که حزب پان ایرانیست در کشورهای اروپایی و آمریکا منتشر نمود، سبب گردید تا حزب خطوط روشن و اصلی سیاست ملی و سیاست اجتماعی نژاد ایرانی را در شرایط کنونی مشخص دارد و این خطوط درخشان سیاست ملی ایران را طی مواد سی و نه گانه "منشور سربلندی ایران" اعلام نماید.

"منشور سربلندي ايران"

دربست و هفتم آذر ماه ۱۳۴۳ هدفهاي مبارزاتي كنوني حزب پان ايرانيست
طي "منشور سربلندي" انتشاريافت .

رهبر حزب ، در پايان مقدمه مهم وشور انگيزي كه بر منشور نوشته اند ،
رسالت حزب پان ايرانيست را چنين توضيح مينمايند:

"ما براي ملت خود ، آزادگي ، وحدت ، سرافرازي ورفاهيت هر چه بيشتر
را خواهانيم . هم در اين راه است كه فشرده اي "منشور سر بلندي ايران "
را عرضه ميداريم .

ما از همه زنان ومردان اين سرزمين ياري ميخواهيم ، تا به حزب ونهضت
ملت خود نيرو بخشد.

ما دست هاي خود را بسوي همه مردم آرمانخواه وايرانپرست پيش مي بريم
تا اين دست مصصم را بفشارند.

پس تو... هم ميهن ، هر كه هستي ودر هر جايگاه اجتماعي قرار داري با ما
همگام شو... تو نيز به نهضت عظيم تاريخي ملت خود مدد كار باش .

اگر ميخواهي وطن تو آباد ونيرومند . اگر ميخواهي در اين سرزمين نشاني
از نفوذ آشكار و غير آشكار دشمنان ايران زمين نباشد . اگر ميخواهي
ويرانه ها آباد ، كشتزارها سرسبز وبارور و زندگي جوشان ونموداري از
عظمت باشد. اگر ميخواهي در اين سرزمين كسي گرسنه سر ببالين نگذارد ،
تني بي پوشاك نباشد وخانداني بي مسكن وماوا يافت نگردد... تو هم با ماو
دركنار ما ، پراه سربلندي ايران" .

متن "منشور سربلندي ايران":

- ۱ - ايراني بيدار شو، برضد تجاوز ونفوذ بيگانگان بسيج كن .
- ۲ - بگرد درفش حزب "پان ايرانيست" كه استوار برآئين وحدت ايرانيان
است گرد آنيد .
- ۳ - از حقوق هم ميهنان كرد وديگر ايرانياني كه درميان عربيها بسر ميبرند
پشتيباني كنند.
- ۴ - نهضت هاي ميهن گراي ايرانيان خارج از مرز پيروز باد.
- ۵ - كشور عراق ، كشور عربي نيست ، اين خطه از آن كردها وديگر
ايرانيان و اقليتي از تازيان است.
- ۶ - پيوستن حكومت عراق به جرگه حكومتهاي عربي سلب حقوق هم
ميهنان ايراني ما در خطه باستاني تيسفون است.

- ۷ - بگذارید جهانیان به تبعیضات و حق کشتی های حکومت عراق نسبت به کردها و دیگر ایرانیان آن سامان آگاه شوند.
- ۸ - جهانیان را بمالکیت تاریخی ما در خطه ایرانی خلیج فارس آشنا کنید.
- ۹ - عبدالناصر برضد هزاران ایرانی ساکن کناره های جنوبی خلیج فارس توطئه میکند.
- ۱۰ - بحرین ، استان چهاردهم میهن ما ، بی ارزش تر از قبرس و کشمیر نیست . آن را بمام میهن باز گردانید.
- ۱۱ - درفش ایران زمین برپهنه خلیج فارس ، تنها پرتارک نیروی دریایی نیرومندی پایدار خواهد ماند .
- ۱۲ - باید که ایرانیان مبارز خارج از مرز ، نیروهای مسلح شاهنشاهی ایران را درپهنه آبه و فراز آسمان ، پشتیبان حقوق خود و جنبش بحق ایران پرستانه خویش احساس کنند.
- ۱۳ - در برابر دشمن مسلح باید تا دندان مسلح بود.
- ۱۴ - ناوگان بازرگانی ایران را در خلیج فارس گسترش دهید.
- ۱۵ - درهای دانشگاهها و مدارس ایران را بروی هم میهنان ساکن خلیج فارس و ایرانیان خارج از مرز باز کنید.
- ۱۶ - برنامه های گسترده اقتصادی در خلیج فارس باید تابعی از برنامه های سیاسی ملت ایران باشند.
- ۱۷ - کوشش های عمرانی و خدمات اجتماعی را در مرزها و ساحل های ایران توسعه دهید.
- ۱۸ - زمان ، زمان وحدت است - ایرانیان ، برضد تجاوز و نفوذ بیگانگان متحد شوید .
- ۱۹ - طرح های تجاوز آمیز اعراب و دسیسه های هر عنصر وابسته به آنان را محکوم میکنیم .
- ۲۰ - در راه مبارزه برضد تجاوز بیگانه و پشتیبانی از هم میهنان خارج از مرز و اعاده حقوق از دست رفته ملت ایران همه افراد و گروههای ملت ایران را به یاری میطلبیم .
- ۲۱ - همکاری سه کشور هم کیش آریایی (ایران - افغانستان - پاکستان) را هرچه بیشتر کنیم .

۲۲ - همکاری دولت های آریایی آسیا (ایران - افغانستان - پاکستان - هند) ضامن دفاع از فرهنگ آریایی آسیا در برابر خطر تجاوز چین و تازیان میباشد.

۲۳ - ناسیونالیسم ایران باید محور تعلیمات ارشادی نسل جوان باشد.

۲۴ - نسل جوان به نیروی ارشاد ملی باید آرمانهای ملت ایران را تحقق بخشد.

۲۵ - سپاهی از جوانان برای اجرای برنامه ارشاد ملی و تربیت نسل جوان پدید آورید.

۲۶ - آموزش و پرورش باید معطوف به آرمانهای تاریخی و اجتماعی ملت ایران باشد.

۲۷ - بفرزندان این سرزمین نقطه حرکت واحد و امکان و فرصت متساوی بدهید.

۲۸ - این سرزمین ایران زمین است - در ایران زمین برای هیچ اندیشه ضد ایرانی مکانی نیست.

۲۹ - زبان فارسی و فرهنگ ایران زمین روان ملت ماست درون مرزها و برون از مرزها ، آن را حمایت و گسترش دهیم .

۳۰ - حقوق فردی ناشی از وظیفه فرد در پیشگاه ملت خود میباشد.

۳۱ - بگذارید ، فقط استعداد و میزان کار هر کس در پراپر جامعه ملی و برنامه ملی و ملاک تعیین ارزش و شخصیت او باشد.

۳۲ - سازمانهای اداری را خانه تکانی کنید .

۳۳ - هر سازمان اداری باید خشتی از بنای عظیم نظم ملی باشد.

۳۴ - هیچ ایرانی نباید گرسنه ، بدون مسکن ، بدون بهداشت ، بدون پوشاک و بدون کار متناسب با استعداد و ارزش شخصیت آرمانخواه خود باشد .

۳۵ - نهضت نوسازی باید شهرها و روستاها را در برگیرد .

۳۶ - هدف اقتصاد ملی در امر کشاورزی در يك جمله خلاصه گردید.

" باکمترین نیروی انسانی بیشترین تولید کشاورزی "

۳۷ - سکوت دشت ها و کوهستانهای ایران زمین را با فریاد پر خروش گردش چرخ کارخانه ها در هم میشکنیم .

۳۸ - تلاش هر چه بیشتر در راه صنعتی شدن ایران .

۳۹ - هدف اقتصاد ملي را در يك جمله خلاصه ميكنيم .

" تجهيز همه نيروهاي وابسته به ملت ايران براي توليد هر چه
بيشتر "

اکنون - ايراني ، با ما همگام شو - براي ايران و در راه سربلندي ايران .

نشان و درفش حزب

نشان حزب پان ايرانيست و رستاخيز پان ايرانيسم نشان مخالف ، يعني دو خط موازي و يك خط قاطع است . اين نشان گوياي آنست كه :
ما خواستار نظم شكوهمند شاهنشاهي ايران ، كه نشانه وحدت تيره هاي نژاد ايراني و نشانه همبستگي شاخه هاي نژادي و فرهنگي ملت ايران است ، ميباشيم و با هر گونه نفاق و پراكندگي و تجزيه در ميان ايرانيان مخالف هستيم .

ما با استعمار و نظامات استعماري ، چه استعمار سياه و چه استعمار سرخ - چه استعمار كهنه و چه استعمار نو مخالف هستيم .

ما با اندیشه هاي سود پرستانه فردي و همه نظاماتي كه شعار آنها "زيان كسان از پي سود خویش" ميباشد مخالف هستيم .

ما با هرگونه اندیشه ضد ملي - جهان وطني و بيگانه پرستي مخالف هستيم .
ما با هرگونه فساد كه نشانه اي از روح سود جوني و خود پرستي است مخالف هستيم .

درفش حزب ما :

از رنگهاي سبز ، سفيد و سرخ كه همان رنگهاي پرچم مقدس ملي است تركيب شده است . زمينه سبز ، دايره سفيد و علامت حزب بزرگ سرخ . و اين نشانه اي از بنياد گرفتن افكار و اندیشه هاي حزب ما بر تاريخ و آرمانهاي نژاد ايراني است .

بردرفش حزب ما ، نوار سياهي است كه ياد آور پراكندگي وجداني تيره هاي نژادي و شاخه هاي فرهنگي وابسته به "شاهنشاهي ايران" از يكدیگر و تجزيه برخي از سرزمين هاي "نياخاك" نژاد ايراني است . پراكندگي و تجزيه اي كه سياست هاي استعمارگر ، دشمنان نژاد ايراني و سازمانهاي فاسد ديرين حاكمه بما تحميل نموده اند .

اين نوار سياه ، نشانه آن است كه ما در غم اين پراكندگي وجداني سوگواريم .

تا بدان روز كه بدین جداني ها و پراكندگي ها پايان ندهيم و بار ديگر يگانگي و بزرگي و آزادگي نژاد ايراني و "نيا خاك" ايرانيان را برپاي نسازيم اين نوار سياه بر درفش رستاخيز پان ايرانيسم خواهد بود .

درفش گارد حزب

گارد حزب برای خود ، دارای درفش ویژه ای است ، برنگ سرخ و سفید و سیاه (زمینه سرخ - دایره سفید و نشان حزب برنگ سیاه) . نوار سیاه بر درفش گارد حزب نقش بسته است.

درفش سرخ رنگ گارد حزب نشانه ای از این پیمان است که : پاسداران حزب و رزمندگان رستخیز پان ایرانیسم ، از آئین و نژاد و میهن خود به بهای خون خویش دفاع خواهند کرد .